

نگاه

جنگ‌های نقل و انتقالاتی استقلال و پرسپولیس در دهه اخیر



جمله این بازیکنان بوده‌اند.

به گزارش ایسنا، سعید صادقی، هافبک مهاجم ۲۸ ساله گل گهر سیرجان که سابقه پوشیدن پیراهن پدیده مشهد را هم دارد، تبدیل به شاماهی نقل و انتقالات تابستان ۱۴۰۱ دارد و دو تیم بزرگ پایتخت یعنی استقلال و پرسپولیس بر سر جذب آن، رقابت شدیدی را آغاز کرده‌به طوری که صادقی یک روز در باشگاه پرسپولیس است و خبر توافقش با این تیم رسانه‌ای می‌شود و فردای همان روز در دفتر باشگاه استقلال روتت می‌شود.

امثال صادقی در دهه اخیر فوتبال ایران کم نبوده‌اند که سرخابی‌های پایتخت برای جذب آن‌ها وارد جنگ شده‌اند. آخرین بازیکنی این دو باشگاه بر سر آن جنگ را آغاز کردند، امین قاسمی‌نژاد، مهاجم سابق شهرخودرو بود که سرانجام آبی‌ها در تابستان ۱۴۰۰ موفق به جذب آن شدند اما نتوانست درخششی برای شاگردان مجیدی داشته باشد و در نیم‌فصل از استقلال راهی گل‌گهر شد. رضا اسدی، هافبک سابق تراکتور و سایپا دیگر بازیکنی بود که در تابستان قبلی، استقلال و پرسپولیس برای جذب آن حاضر به هزینه‌های میلیاردی شدند و با وجود پیروزی سرخ‌ها در این رقابت، اسدی نتوانست مهره تاثیرگذاری برای یحیی گل‌محمدی باشد.

محمد نادری، مدافع کورتیک بلژیک که فصل ۱۴۰۰–۱۳۹۹ را به صورت قرضی در پرسپولیس حضور داشت، با وجود رقابت دو باشگاه بر سر آن، به رقیب سنتی یعنی استقلال پیوست و یک فصل خوب را در لباس آبی‌ها پشت سر گذاشت و دوباره لژیونر شد. در نقل و انتقالات تابستانی سال ۱۳۹۸، این محمد بلبلی، هافبک مهاجم تیم سپیدرود بود که بازار نقل و انتقالات را تحت و شعاع خود قرار داد که سرخ‌ها خیلی زود کنار کشیدند تا فولاد و استقلال بخواهند برای جذب این بازیکن وارد جنگ شوند. سرانجام این جنگ نقل و انتقالاتی هم برای بلبلی خوش نبود زیرا قرارداد داخلی این بازیکن با فولاد سبب شد تا هم او و هم تیم اهوازی محروم شود و ۶ ماه بعد هم این مهاجم راهی استقلال شد. ضعف در خط حمله و ساز جدایی تیریزی از ذوب‌آهن سبب شد تا استقلال و پرسپولیس جدالی دیگر را در نقل و انتقالات در تابستان ۱۳۹۷ شروع کنند که آبی‌ها نتوانستند رقیب سنتی را شکست دهند و مهاجم وقت ذوب‌آهن را آبی‌پوش کنند. البته تیریزی هیچ‌وقت نتوانست در لباس استقلال درخشش خود را تکرار کند و دو فصل بعد راهی گل‌گهر سسرچان شد. در تابستان فصل قبل یعنی سال ۱۳۹۶ نیز استقلال هر دو جنگ نقل و انتقالی را از پرسپولیس برده، داریوش شجاعیان و مهدی قایدی پوشیدن پیراهن آبی را به فرمز ترجیح دادند و شاگرد منصوریان در استقلال شدند. هر دو این بازیکنان تبدیل به ستاره‌های تیم منصوریان و شرف شدند و خاطرات خوبی را هم از خود به جا گذاشتند.

تابستان ۹۵، جنگ تمام عیار سرخابی‌ها در نقل و انتقالات بود. بسیاری از بازیکنان مطرح سایر تیم‌ها به این دو باشگاه لینک می‌شدند و سرانجام هم فرشید باقری و کاوه رضایی استقلال‌ی شدند و وحید امیری با کلی جنجال و حتی امضای قرارداد داخلی با آبی‌ها، پرسپولیسی شد. محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافعی که سابقه بازی برای امیدهای پرسپولیس را داشت، پس از اتمام سربازی‌اش در ملوان حاضر نشد به پرسپولیس برگردد و استقلالی شد. رضایی و امیری نتوانستند مهره‌های تاثیرگذاری برای تیم‌هایشان باشند اما نه کنعانی‌زادگان و نه باقری رضایت هواداران استقلال را جلب نکردند و از این تیم جدا شدند.

روزبه چشمی، کاپیتان سوم تیم فعلی استقلال بازیکنی بود که پرسپولیس و استقلال در تابستان سال ۹۴ برای جذب آن تلاش می‌کردند و البته آبی‌ها خیلی زود برنده این رقابت شدند. چشمی فراز و نشیب‌های زیادی در این سال‌ها در پیراهن استقلال داشت و یک دوره هم از آبی‌ها جدا و لژیونر شد و نیم‌فصل اسمال دوباره به استقلال بازگشت.

البته از این تعداد بازیکنان در تاریخ استقلال و پرسپولیس کم نبوده‌اند که دو مورد خبرساز از آن قاسم دهنوی و محسن فروزان بودند. دهنوی، ستاره مس کرمان بارها به ۳ تیم استقلال، تراکتور و پرسپولیس لینک شد و سرانجام هم پیراهن قرمز پرسپولیس را پوشید و پس از دوره‌ای نسبتاً خوب در لباس قرمزها، از پرسپولیس جدا شد.

محسن فروزان، دروازه‌بان گسترش فولاد بود که به باشگاه پرسپولیس رفت و حتی مقابل درب این باشگاه هم عکس یادگاری گرفت اما چند روز بعد با آبی‌های پایتخت قرارداد امضا کرد.

خیر

سایپنتو به سلطه بر اتکو و کالدرون پایان می‌دهد؟



بررسی آمار مربیان خارجی در لیگ برتر نشان می‌دهد که مربیان خارجی پرسپولیس، بهترین آمار را از خود ثبت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، ریکاردو سایپنتو، سرمربی پرتغالی جدید استقلال ابعاد چهارشنبه برای عقد قرارداد با این باشگاه وارد تهران شد. این مربی پرتغالی برای کار در استقلال، راه سختی پیش‌رو دارد چرا که تیم قهرمان بدون باخت فرهاد مجیدی را تحویل گرفته است.

حسال در این گزارش به بهانه آمدن یک مربی خارجی دیگر به لیگ برتر فوتبال ایران به بررسی عملکرد مربیان خارجی که بیش از ۱۰ بازی در ۱۰ دوره اخیر لیگ برتر روی نیمکت تیم‌های‌شان نشسته‌اند، پرداخته شده است. بر این اساس، مربیان خارجی لیگ برتر به ترتیب زیر رتبه بندی می‌شوند:

گابریل کالدرون باشگاه: پرسپولیس
تعداد بازی: ۱۶
میانگین امتیاز: ۲.۱۳
برانکو ایوانکوویچ باشگاه: پرسپولیس
تعداد بازی: ۱۲۵
میانگین امتیاز: ۲.۰۴
وینفرد شفر باشگاه: استقلال
تعداد بازی: ۴۹
میانگین امتیاز: ۱.۹۶
آندره‌ا استراماچونی باشگاه: استقلال
تعداد بازی: ۱۳
میانگین امتیاز: ۱.۹۲
توتی باشگاه: تراکتور
تعداد بازی: ۶۰
میانگین امتیاز: ۱.۷۷

در این رتبه‌بندی، کالدرون و برانکو صدر جدول را در اختیار گرفته‌اند و پس از آن وینفرد شفر و استراماچونی قرار دارند.

حسال باید دید ریکاردو سایپنتو مانند فرهاد مجیدی که تقریباً تمام رکوردها را در لیگ برست و یکم در اختیار گرفت، می‌تواند در لیگ بیست و دوم به سلطه پرسپولیسی‌ها در این رده‌بندی پایان دهد یا خیر.

مدیر فنی تیم فوتبال نفت آبادان گفت: دوست داریم منصوریان در نفت آبادان بماند اما باید سریع‌تر تکلیفش را مشخص کند.
ابراهیم قاسمیور در گفت‌وگو با فارس، درباره انتخاب خود به عنوان مدیر فنی جدید تیم نفت آبادان اظهار داشت: هر چه در خانه نشستم و قصد داشتم خودم را درگیر فوتبال نکنم فایده‌ای نداشست و در نهایت تصمیم گرفتم به تیم شهرم کمک کنم.
ان‌شاءالله خیر است. وی درباره اینکه آیا فعالیت همزمانش در پست مدیرفنی نفت آبادان و عضویت در کمیته فنی فدراسیون فوتبال، مشکلی برایش ایجاد نخواهد کرد، گفت: جلسات کمیته فدراسیون فوتبال مداوم نیست و مقطعی است. هر ۳۰ روز ماه را هم قرار نیست به عنوان مدیرفنی صنعت نفت در آبادان باشم. برخی کارهای مشاوره‌ای و برنامه ریزی شده را در این باشگاه انجام می‌دهم و تداخلی بین این دو سمت ایجاد نمی‌شود. در نهایت اگر ببینم تداخلی پیدا می‌شود، از یک سمت انصراف می‌دهم. مدیرفنی نفت آبادان درخصوص آخرین وضعیت ادامه همکاری علیرضا منصوریان با این تیم، توضیح داد: یک تا دو روزی که در آبادان با مسئولان باشگاه جلسه داشتیم، قرار بود منصوریان هم به این شهر بیاید تا خودم هم با او جلسه داشته باشم اما همزمان با حضور من به دلیل برخی مشکلات

مدیر فنی تیم فوتبال نفت آبادان

قیمت بازیکن مثل مرغ و تخم مرغ بی در و پیکر شده



نیست. به همین دلیل باید سریع‌تر برنامه‌ها و نگران موردنظر خود را اعلام کند. قاسمیور ادامه داد: منصوریان سال گذشته بارها اعلام کرد به دلیل دیر شروع کردن تمرینات بدنسازی،

نتوانست به آبادان بیاید و این جلسه به روزهای این هفته موکول شود. منصوریان می داند همه تیم‌ها سرمربی خود را مشخص کرده‌اند و اکنون فقط صنعت نفت وضعیتش قطعی

گران ترین جام جهانی تاریخ در قطر

جزئیات پاداش فیفا

به تیم ملی ایران اعلام شد

– نشریه قطری از جزئیات ریز پاداش‌های فیفا برای ۲۲ تیم شرکت کننده در جام جهانی ۲۰۲۲ خبر داد.

به گزارش فارس، نشریه «الرایه» قطر در گزارشی به جوایز در نظر گرفته شده برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پرداخت و این دوره را گران ترین تاریخ معرفی کرد.

طبق اعلام نشریه قطری فیفا در مجموع برای ۲۲ تیم شرکت کننده ۴۴۰ میلیون دلار پاداش در نظر گرفته است. توزیع جوایز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به ترتیب زیر است:

– قهرمان: ۴۲ میلیون دلار

– نایب قهرمان: ۳۰ میلیون دلار

– سوم: ۲۷ میلیون دلار

– چهارم: ۲۵ میلیون دلار

۳۰ درصد از این پاداش یعنی ۲.۷ میلیون

دلار به بازیکنان تیم می‌رسد و هر بازیکن ۱۱۷ هزار دلار به دست می‌آورد.

تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه دوم

سیدجلال منحصر به فرد از فوتبال خداحافظی می کند

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس برنامه منحصر به فردی برای خداحافظی از فوتبال در پیش خواهد گرفت.

به گزارش فارس، بعد از مدتی گمانه‌زنی در نهایت سیدجلال حسینی کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس تصمیم به خداحافظی از فوتبال گرفت تا به زودی کار خود را در قامت مربیگری آغاز کند.

بر اساس توافقات صورت‌گرفته پرافتخارترین بازیکن لیگ برتر به کادر فنی پرسپولیس اضافه خواهد شد تا حضورش در کنار سرخ‌پوشان ادامه‌دار باشد.

این پرسپولیس هم خواهد حضور سید جلال در کادر فنی خداحافظی هم کاپیتان سرخ‌پوشان سید جلال در کادر فنی است و به نظر می‌رسد که با شروع دور جدید تمرین سرخ‌پوشان کاپیتان این تیم به عنوان مربی در تمرینات حاضر شود.



چهار دلیل باین برای مخالفت با خرید رونالدو

انتقال سال انجام نشد به این دلایل!

مدیران بایرن مونیخ تصمیم گرفتند فرصت جذب کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، را رد کنند.

به گزارش «ورزش سه»، رونالدو از شرایطی که در منچستر یونایتد دارد رضای نیست و همین باعث شده که

شایعات پیرامون آینده این بازیکن اوج بگیرد.

این ستاره پرتغالی تابستان سال گذشته پس از ۱۲ سال دوری از اولدترافورد بار دیگر به یونایتد برگشت اما شرایط

مطابق انتظار او و این باشگاه پیش نزفته و بحرانی جدی گریبانگیر این تیم شد.

آنها یکی از بدترین فصل‌های فوتبالی تاریخ این باشگاه را در لیگ برتر پشت‌سر گذاشتند و با قرار گرفتن در رده

ششم جدول رده‌بندی، نتوانستند سهمیه صعود به لیگ

قهرمانان را نیز از آن خودشان کنند.

این اتفاقات در کنار تعلل مدیران یونایتد برای تقویت این تیم و جذب بازیکنان درخشان در پنجره نقل و انتقالات

تابستانی باعث شده که رونالدو به صورت جدی به فکر ترک

این باشگاه باشد و گفته می‌شود که ژرژ مندس، مدیر برنامه این بازیکن، او را به بایرن مونیخ پیشنهاد داده است.

این خبر منتشر شد و واکنش‌های بسیاری را به همراه



تمدید قرارداد با وریسا غفوری مهم‌ترین چالش نقل و انتقالاتی استقلال در کوران ایین روزهای بر تپ و تاب

است.

به گزارش ورزش سه، با انتشار صحبت‌هایی از کاپیتان فصل گذشته استقلال مینی بر اینکه باشگاه تماسی با وی نگرفته و احتمالاً برنامه‌ای برای ادامه همکاری با وی ندارد، بخشی از هواداران استقلال نسبت به مسئله ادامه

زمان را از دست داد. به همین دلیل اگر قرار است اسمال در نفت آبادان بماند، برای جلوگیری از تکرار این اتفاقات باید سریع‌تر کارش را شروع کند. ما دوست داریم منصوریان بار دیگر در نفت آبادان بماند. وی درخصوص مشکلات مالی باشگاه صنعت نفت با توجه به مبالغی که برخی باشگاه‌ها در نقل و انتقالات هزینه می‌کنند، توضیح داد: قیمت بازیکنان هم مثل تخم مرغ، مرغ و گوشت بی در و پیکر شده و هیچکس هم توضیح نمی‌دهد این قیمت‌ها روی چه مبنایی زیاد شده است. کنترل این موضوع دست ما نیست اما باید افرادی که مسئولیت دارند از این افزایش بی‌رویه جلوگیری کنند. قیمت بازیکن باید برمبنای توانایی و ارزش کار و بازدهی‌اش زیاد شود. به صورت مثال اگر یک باشگاه ۲۸ تا ۳۰ بازیکن دارد، آمار و ارقام ارزش کار آن بازیکنان را باید مشخص کند. عضو کمیته فنی فدراسیون فوتبال تصریح کرد: در فوتبال ایران برای بازیکن اشل حقوقی نداریم اما باید به‌ه او بگویند این بازدهی ات بوده است. باید بر همان مبنا ۲۰ تا ۲۵ درصد روی قراردادت بیاید نه اینکه ناگهان بخوای ۱۰۰ تا ۲۰۰ درصد قراردادت را افزایش بدهی. متأسفانه هیچ چیز سر جای خودش نیست.



کشورمان تا الان ۹ میلیون دلار از حضورش در مرحله گروهی دریافت می‌کند و بازیکنان ایران هم فقط با حضور در هر ۳ بازی هر کدام ۱۱۷ هزار دلار به جیب می‌زنند.

مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور داد و باید با تیم‌های ملی آمریکا، انگلیس و ولز رقابت می‌کند. طبق اعلام نشریه قطری تیم ملی



سوم هم به این موضوع مربوط است که باینر خواهان جذب

بازیکنانی است که توانایی پرس کردن و تمایل زیادی به

دوین در سراسر زمین داشته باشند.

تکنه چهارم نیز حضور مربی جوانی چون ناگلزمان روی

نیمکت این تیم و تصمیم این باشگاه برای حفظ روابط سالم

وریا قرمز می‌پوشد یا آبی می‌ماند؟

در این شرایط البته اخباری وجود داشت که استقلال به دنبال تمدید قرارداد با مهدی مهدی‌پور و یکی دو بازیکن دیگر است و کاپیتان از اینکه بسا او در این باره تماسی گرفته نشده، دلخور است.

اما در این سوا اظهارات مدیران استقلال مینی بر اینکه موضوع مهدی‌پور با توجه به احتمال حضورش در یک

باشگاه قطری با استقلال کاملاً متفاوت است، پاسخی بر

این گمانه‌زنی‌ها است.

موضوع درباره وریا ابعاد مختلفی دارد که بخشی از آن به مسائل فصل پیش مابین باشگاه و بازیکن برمی‌گردد؛ اگرچه شخص آجورلو در اغلب اوقات پشتیبان بازیکن

عزیز مذاکره بنشینند؛ کم‌اینکه امروز محمد مومنی در این گمانه‌زنی‌ها است.
موضوع درباره وریا ابعاد مختلفی دارد که بخشی از آن به مسائل فصل پیش مابین باشگاه و بازیکن برمی‌گردد؛ اگرچه شخص آجورلو در اغلب اوقات پشتیبان بازیکن عزیز مذاکره بنشینند؛ کم‌اینکه امروز محمد مومنی در این گمانه‌زنی‌ها است.

این را هم باید در نظر بگیرید که استقلال با جذب صالح حمدانی و حضور او در دفاع راست عملاً پشتوانه‌سازی برای غفوری را آغاز کرده و به همین سبب هم بود که وریا از یک بازیکن فیکس که در هر شرایطی در ترکیب حضور داشت، موقعیت متفاوتی در تیم گرفت.

اگرچه حتی بعد از ماجرای معروفش با فرهاد مجیدی هم از زمان بازگشت به استقلال، در اغلب بازی‌ها به میدان

رفت تا در نهایت وعده مجیدی مینی بر بالا بردن جام

توسط وریا عملیاتی شود.

در فصل تازه شایعات در یکی دو هفته گذشته بیش